
19

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
* Boční rukojeť x1
* 4mm L-klíč Hex x1
* Hloubkový doraz x1

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
*  Bezpečnostní spojka (safety clutch)  
    pouze pro verzi „safety“ x1

Odpružený otočný kloub 
minimalizuje možnost zlomení.

Univerzální 2-čelisťové 
upínací sklíčidlo s vysokou 
soustředností s odpruženým 
otočným kloubem, které 
minimalizuje zlomení závitu.

Boční rukojeť s vysokou pákou 
proti velkým kroutícím silám  
a lepší držení.

Speciálně navržený motor s vysokým 
točivým momentem a nízkou rychlostí 
pro ideální výkon při řezání závitů.

Ergonomická rukojeť 
usnadňuje držení rovně.

Reverzní převodovka potřebuje velmi krátkou dobu pro řezání závitu: 
bez tlaku - vřeteno se nepohybuje, 
při tlaku - vřeteno se pomalu otáčí v pravém chodu s 280 ot/min., 
při uvolnění - automaticky se spustí rychlý zpětný chod s 680 ot/min.

Závitník (volitelné přís.)

Hloubkový doraz 
pro řezání závitů 
ve slepých otvorech.

Bezpečnostní spojka „safety clutch“ hlídá maximální 
zatížení obsluhy, při vysoké zátěži / tlaku na přístroj 
spojka zastaví otáčení. Zabraňnuje tedy přenosu 
velké kroucící síly k obsluze i zničení závitníku.
Je určena pouze pro verzi T14 „Safety“

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:     

T14
ZÁVITOŘEZ

Závitořez s reverzní převodovkou pro rychlé řezání závitů průchozích otvorů nebo slepých 
otvorů do M16 (5/8"). Ve dvou verzích: "Standard" a "Safety" s bezpečnostní spojkou.

nastavitelný 
směr otáček

Tlak dolů:
Ve směru
hod. ručiček
280 ot/min.

Tlak dolů:
Proti směru
hod. ručiček
680 ot/min.

Model T14 

Příkon 450 W 

Napětí 220 - 240 V ~ 50 - 60 Hz    

Otáčky v zatížení 280 ot/min

zpětný chod  680 ot/min

Kapacita řezání závitů Ocel trvalý provoz M14, krátkodobý provoz M18

Hliník        trvalý provoz M16, krátkodobý provoz M18

Rozměry (D x Š x V) 400 mm x 80 mm x 200 mm 

Hmotnost 2.7 kg (boční rukojeť navíc 0.45 kg) 


